様式 12 号

不動産使用に関する届出書（員外事業者）     67

令和  年  月  日

協同組合 沼津卸商社センター

理事長          様

住  所

会 社 名

代表者名 ㊞

不動産使用に関する届出書 （員外事業者）

このたび、当社の（子会社・関連会社・その他）が当社の（所有・借受）する不動産の

一部を使用するにあたり、貴組合の員外事業者規程を承認し、下記のとおり定款第 13 条の

規定により届け出します。

なお、当社の（所有・借受）する不動産に対し、貴組合と不動産所有者が締結した売買

予約に基づく所有権移転請求権保全仮登記がなされていることを確認し、予約完結のとき

は届出の不動産使用が終了することに同意します。

記

１．使用する不動産の状況

所 在 地 静岡県駿東郡清水町卸団地        番地

土地面積          坪のうち           坪

建物面積          坪のうち           坪

具体的な使用範囲

２．使用する期間

令和    年   月   日 ～ 令和    年   月   日 迄

３．使用先（会社名・代表者名・連絡先など）及び 使用先との関係（具体的に）

山本 豪彦